Чăваш  Республикин                 	                                    Чувашская Республика[image: ]

Муркаш районĕн                                                                           Администрация
      администрацийĕ                                                                        Моргаушского района

         ЙЫШĂНУ                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2016с.  № ___                                                                   22.07.2016г.  № 353_
             Муркаш сали                                                                        с.  Моргауши

Об утверждении Методики  прогнозирования
поступлений  по источникам финансирования
дефицита районного бюджета
Моргаушского района Чувашской Республики

[bookmark: _GoBack]     Во исполнение Постановления Правительства  Российской Федерации от 26.05.2016 №469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета»  и в соответствии с пунктом 1 статьи 160.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  администрация Моргаушского района Чувашской Республики                     п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую Методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита районного бюджета Моргаушского района Чувашской  Республики.
2.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации Моргаушского района
Чувашской Республики                                                                          Р. Н. Тимофеев

image1.png